
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

  Nr.  

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 19 d. (13:00 val.) nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“
programą.

Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė.
Posėdžio sekretorė: Renata Razgienė.
Dalyvavo:  Regina  Baguckienė;  Vytautas  Jonikas;  Steponas  Venckus,  Saulius  Liekis,

Liudvika Kuzminčiūtė, Tomas Meškinis, Andrius Petraitis, Deividas Petrolevičius, Asta Poškienė.
Kviestiniai asmenys: Alfonsas Bertauskas, Snieguolė Kačerauskaitė, Eglė Juozapavičienė,

Virginija Jurgilevičienė, Vilija Malakauskienė, Rita Čėsnaitė, Aurelija Petruolytė- Lipskė.

DARBOTVARKĖ:

1.  Dėl  įgyvendintų  projektų  veiklų  pagal  priemonę  "Stiprinti  bendruomeninę  veiklą
savivaldybėse" įgyvendinant 2023 m. bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, rezultatų pristatymo BO
tarybai. 

2. Kiti klausimai.

R. Baguckienė pranešė, kad BO taryboje iš 10 narių posėdyje dalyvauja 9, posėdis laikomas
teisėtu, galima pradėti, pristatė darbotvarkės klausimus, bei paklausė BO tarybos narių ar galima
pritarti darbotvarkei. Darbotvarkei pastabų ir pasiūlymų nebuvo, pritarta bendru sutarimu. 

1. SVARSTYTA. Dėl įgyvendintų projektų veiklų pagal priemonę "Stiprinti bendruomeninę
veiklą  savivaldybėse"  įgyvendinant  2023  m.  bandomąjį  modelį  Klaipėdos  mieste,  rezultatų
pristatymo BO tarybai. 

R.  Baguckienė  paprašė  projektų  vykdytojų  pristatyti  savo  įvykdytų  projektų  rezultatus,
pristatymas turėtų trukti ne ilgiau kaip iki 10 minučių ir paklausė kas norėtų pirmas pristatyti.

Pasisiūlė pristatyti vykdyto projekto rezultatus L. Kuzminčiūtė
L. Kuzminčiūtė pristatė Dangės bendruomenės asociacijos vykdyto projekto „Visi kartu mes

galime daugiau“.rezultatus.
S. Liekis paklausė kada gavo finansavimą ir kaip išsidėstė veiklos?
L. Kuzminčiūtė atsakė kad finansavimą gavo apie liepos mėn. ir finansavimą išdėstė į du

ketvirčius.
R. Baguckienė paklausė kas kitas gali pristatyti projekto rezultatus.
Tomas  Meškinis pristatė  Bomelio  Vitės  bendruomenės  vykdyto  projekto

„Bendruomeniškumo skatinimas Bomelio Vitės rajone“ rezultatus.
VšĮ Liberi vadovė Rita Čėsnaitė pristatė vykdyto projekto „Pokyčiai ateičiai“ rezultatus.
Alfonsas  Bertauskas pristatė  Pirmosios  Melnragės  bendruomenės  projekto

“Tarpbendruomeninių  sporto  varžybų,  vasaros  pabaigtuvių  ir  Kalėdų  šventės  organizavimas”
rezultatus, pademonstravo video.

Klaipėdos Marijos Taikos Karalienės atstovė Aurelija Petruolytė- Lipskė pristatė projekto
„Jaunieji Karitiečiai“ rezultatus, pademonstravo skaidres.

Regina Baguckienė pristatė Paupių bendruomenės vykdyto projekto „Ateitį kuriame patys“
rezultatus, pademonstravo skaidres.

Virginija  Jurgilevičienė pristatė  Asociacija  Vėtrungės  bendruomenės  vykdyto  projekto
„Vėtrungės bendruomenė- kelrodis į draugystę“ rezultatus.

S. Liekis paklausė kuri biblioteka paprašė pinigų. V. Jurgilevičienės atsakė.
Gyvenamųjų namų savininkų bendruomenės  „Dienovidis“  vykdyto projekto  „Auginkime

tvarią, žalią Lietuvą kartu“ rezultatus pristatė Regina Baguckienė.
L. Luzminčiūtė pasidomėjo kokia kaina buvo medelių, kokie ir koks aukštis metrais?

Elektroninio dokumento nuorašas



2

R. Baguckienė atsakė kad medelių aukštis apie 4 metrus, beržai, liepos ir klevai, kaina -150
eur.

R. Baguckienė pasakė, kad išgirdome, susipažinome su įgyvendintų projektų rezultatais ir
kas pageidauja gali atsiųsti pristatymus Renatai Razgienei, kad įdėtų į Savivaldybės svetainę, kad
pasimokytume vieni iš kitų kartu bendraujant ir paklausė gal kas norėtų iš konsultantų pasisakyti.

E. Juozapavičienė pasakė, kad bendruomenės praėjo atrankas, įgyvendino projektus ir tikrai
gerai pristatė. Informavo kad šiais metais priemonė startuos jau nuo sausio 31 d. , paskatino atidžiai
skaityti mažai pasikeitusius nuostatus ir įgyvendinti  tas veiklas, kad padaryti pokyčius, palinkėjo
sėkmės ir susitikti konsultacijose.

NUTARTA. Vykdytų projektų rezultatai išklausyti.
2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.
NUTARTA. Kitų klausimų nebuvo.

Posėdžio pirmininkė        Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorė       Renata Razgienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-22 Nr. ADM-32
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Razgienė, Vyriausioji specialistė, Jaunimo ir

bendruomenių reikalų koordinavimo grupė
Sertifikatas išduotas RENATA RAZGIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 09:24:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 09:24:51 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 19:48:08 – 2028-03-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos REGINA,BAGUCKIENĖ
Sertifikatas išduotas REGINA BAGUCKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 09:57:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 09:57:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-27 02:22:06 – 2027-07-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-22
10:31:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-22 10:31:36 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


